

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **13552** **Opravy MK v Rýmařově, ulice Julia Sedláka**

Objekt: **001** **Změny**

Rozpočet: **007** **VCP - změna materiálu - dod. 1**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 501 841,86
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 501 841,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 501 841,86 CZK
Základní DPH	21 %	315 386,79 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **1 817 228,65 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 13552 - Opravy MK v Rýmařově, ulice Julia Sedláka

Popis objektu: 001 - Změny

Popis rozpočtu: 007 - VCP - změna materiálu - dod. 1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	0,0
5	Komunikace	HSV			548 730,00	36,5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			902 953,00	60,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			50 158,86	3,3
Cena celkem					1 501 841,86	100,0

Položkový rozpočet

S:	13552	Opravy MK v Rýmařově, ulice Julia Sedláka
O:	001	Změny
R:	007	VCP - změna materiálu - dod. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
1	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m 2,0*400*2	m2	0,00000	134,10	0,00
2	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	0,00000	28,88	0,00
Díl: 5		Komunikace				548 730,00
3	591211111R00	Klazení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	910,00000	603,00	548 730,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				902 953,00
4	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	685,00000	299,70	205 294,50
5	58380211R	Krajník silniční KS 3, rozměr 130 x 200 x 300 až 800 mm	m	385,00000	512,10	197 158,50
6	58381007	Kostka dlažební žula drobná 8/10 štípaná	m2	910,00000	550,00	500 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				50 158,86
7	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 166,48500	43,00	50 158,86
Celkem						1 501 841,86

Poznámky uchazeče k zadání